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ORSZÁGGY ŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Katona Béla úr
Az Országgyűlés elnöke

Írásbeli kérdés
Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Mikor és milyen feltételekkel hajlandó végre átadni az álla m
Kiskőrös Város Önkormányzatának a település közigazgatási határán belül található volt Pet őfi
Sándor laktanyához tartozó ingatlanokat?"címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Dr . Oszkó Péter
pénzügyminiszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

Kiskőrös Város határában található laktanyakomplexum közel tíz éve üres, azt igen nagy összegér t
külső őrző-védő cég őrzi . A város mostani, és előző vezetése is több alkalommal kezdeményezte, hogy
az ingatlan és a rajta álló épületek kerüljenek a város tulajdonába. Mindkét vezetés többszöri ígéretet
kapott a mindenkori vagyonkezel ő illetékes minisztériumtól, de eredmény sokszori fogadkozás ellenére
sem született. Képviselőként nekem is mindösszesen annyit sikerült eddig elérnem, hogy a laktany a
területén található gyönyör ű egészalakos Petőfi szobrot sikerült az önkormányzat tulajdonába átadatni .
Ma a szobor a méltán megérdemelt helyén, a Petőfi Sándor Gimnázium és Kertészeti Szakiskol a
főbejárata előtt áll . Nem gondoltam volna, hogy közel nyolc év után sem lehetett a tulajdonátadás t
végrehajtani . Miközben a város vezetésének komoly fejlesztési tervei lennének az ingatlannal, addig a z
átadás meghiúsulása miatt az ingatlan rohamos mértékben romlik . A szemünk láttára enyészik el az
állami vagyon.

Miniszter Úr?

n Meddig kell nézni, hogy míg az ingatlan gondos leend ő tulajdonosa azt működtetné, gondozná,
addig a szemünk láttára válik az enyészeté az objektum?

n Nem felelőtlenség, hogy ha az átadás már idejekorán létre jött volna, akkor nem kellett voln a
igen nagy pénzösszeget kifizetni az épület őrzéséért?

n Mikor és milyen feltételekkel hajlandó végre átadni az állam Kisk őrös Város
Önkormányzatának a település közigazgatási határán belül található volt Petőfi Sándor
laktanyához tartozó területeket és épület .

Várom válaszát .

Budapest, 2009 . december 15 .
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